

Springe/Gestorf Verwaltung ApS

Slotsmarken 12, 1. th., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 30 36 48 72

Company reg. no. 30 36 48 72

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2022

1 January - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 9 June 2023.

Torsten Bjørn

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Noter	12
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	14
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet

The company

Springe/Gestorf Verwaltung ApS
Slotsmarken 12, 1. th.
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 30 36 48 72

Company reg. no.

Stiftet: 9. marts 2007

Established: 9 March 2007

Hjemsted: Hørsholm

Domicile:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Direktion

Managing Director

Torsten Bjørn

Revision

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller gennem kapitalandele i andre selskaber tilknyttet energi-branchen, at udvikle, finansiere, drive og sælge vedvarende energi.

Selskabet er komplementar i DKA Davendis GmbH & Co. Project Deisterwind KG.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.000 kr. mod 10.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61.253 kr. mod -7.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Selskabet er således omfattet af lovgivningens kapitaltabsbestemmelser. Selskabets forventer, at kunne reetablere selskabskapitalen enten via egen drift eller via kapitaltilførelse.

The principal activities of the company

The company's purpose is to develop, finance, operate and sell renewable energy, directly or through investments in other companies associated with the energy industry.

The company is complementary to DKA Davendis GmbH & Co. Project Deisterwind KG.

Unusual circumstances

No unusual conditions have been recorded in this annual report.

Uncertainties about recognition or measurement

There was no uncertainty in recognition or measurement during the financial year.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals 15.000 DKK against 10.000 DKK last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals 61.253 DKK against -7.000 DKK last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

The company has lost more than half of its share capital. The company is thus subject to the capital loss provisions of the legislation. The company expects to be able to re-establish the company's capital through own operations or through capital injection.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	15.000	10
Administrationsomkostninger <i>Administration expenses</i>	40.605	-16
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	55.605	-6
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	7.298	0
1 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-1.650	-1
Finansiering netto <i>Financing, net</i>	5.648	-1
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	61.253	-7
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0	0
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	61.253	-7
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	61.253	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	0	-7
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	61.253	-7

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	0	20
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	129.982	28
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	129.982	48
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	129.982	48
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	129.982	48

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	200.000	200
2 Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-143.016	-204
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	56.984	-4
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld <i>Other payables</i>	72.998	52
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	72.998	52
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	72.998	52
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	129.982	48
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i>		
4 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Noter**Notes**

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	1.650	1
	1.650	1
2. Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>		
Overført resultat 1. januar 2022		
<i>Retained earnings 1 January 2022</i>	-204.269	-197
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	61.253	-7
	-143.016	-204
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.		
<i>The company has no registered charges and security as per 31 December 2022.</i>		
4. Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
Eventualaktiver		
<i>Contingent assets</i>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 31 tkr., som ikke er indregnet i årsregnskabet for 2022.		
<i>The company has a deferred tax asset of the order of T.DKK 31, which is not included in the 2022 financial statements.</i>		

Noter

Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

4. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet hæfter direkte og ubegrænset for alle DKA Davendis GmbH & Co. Projekt Deisterwind KG's forpligtelser.

Selskabet hæfter direkte og ubegrænset for alle DKA Davendis GmbH & Co. Projekt Deisterwind KG's forpligtelser.
